
根据中海华宇投资基金管理渊北京冤有限公司与张小平渊152728********3319冤签署的叶债权转让协议书曳袁中海华宇投资基金管理渊北京冤有限公司已将对所附表格中拥有的借款合同和担保合同中的全部债权依法转让
给了张小平遥 现公告通知所附表中借款合同和担保合同中的借款人及担保人上述债权转让的事实袁请借款人尧担保人自本公告发布之日起向受让人张小平履行还款义务遥

特此通知
中海华宇投资基金管理渊北京冤有限公司

张小平

2019年 10月 22日

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

董梅

郝敏

吕兵

高博

冯文革

冯博

白永军

苏文智

白志祥

苏增平

孟拴拴

燕桂莲

王海彦

裴调转

王英

付俊兰

刘艳

高连祥 斯琴嘎 李利雄 李琼 李利荣 孟燕萍

韩磊杰 张永刚 周丽萍 王凤龙 高梅

燕小平 李玲 王丽 李挺

高玉勤 杨在女 高聿良 高玉莲

杨海 李小丽 冯博 白那日 冯娜

冯文革 白那日 冯娜 雷应 冯方

呼晓梅 杨艳平 白永鑫 王丽

苏江 李艳玲 苏文华 李绿叶

童昊 李小平 张海军

苏治国 撖仙玲 苏小平 马瑞梅

渊2018冤内 0627民初 1705号
渊2019冤内 0627民初 444号
渊2016冤内 0627民初 758号
渊2018冤内 0627民初 139号
渊2017冤内 0627民初 4940号
渊2017冤内 0627民初 4939号
渊2018冤内 0627民初 1547号
渊2018冤内 0627民初 1527号
渊2017冤内 0627民初 4255号
渊2016冤内 0627民初 5181号

债权转让公告
根据中海华宇投资基金管理渊北京冤有限公司与张小平渊152728********3319冤签署的叶债权转让协议书曳袁中海华宇投资基金管理渊北京冤有限公司已将对所附表格中民事判决书所确定的全部债权依法转让给了张小

平遥 现公告通知附表中所列债权有关的债务人及其他相关当事人该债权转让的事实袁请债务人自本公告发布之日起向受让人张小平履行还款义务遥
特此通知

中海华宇投资基金管理渊北京冤有限公司
张小平

2019年 10月 22日

借款人 共同借款人 担保人 民事判决书序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

赵永成

武子维

乔岗

越云峰

张建

胡平

武龙

白瑞

王义平

李利雄

秦生云

李美霞

张连香

訾翠荣

刘俊梅

张贝

蔺桂梅

王珏

燕巧玲

李琼

王先锋

康世雄 王丽 白建军 白丽

呼豹雄 张存在 杜军 蔡志平 张飞云

訾治平 孟志强 蔡志平

王有林 杭晓宁 李利荣 孟燕萍 王永峰 董利薇

张雪峰 张海军 李小平

李瑞 吕改清 张玉平 祁二平 董春霞

呼爱刚 訾铁梅 马慧清 武翠则 张小平 李海霞

张鹏 解树平 高君枚 任伟 梁晶慧 杨智

刘利军 高丽萍 贾怀军 闫红梅 秦生云 王先锋

刘平 郭艳 折叶平 赵瑞霞

高丽萍 刘利军 呼晓梅 杨艳平 王喜平 王金兰

渊2018冤内 0627民初 1256号
渊2017冤内 0627民初 5039号
渊2016冤内 0627民初 930号
渊2017冤内 0627民初 4930号
渊2017冤内 0627民初 4264号
渊2017冤内 0627民初 4935号
渊2017冤内 0627民初 5139号
渊2016冤内 0627民初 2919号
渊2017冤内 0627民初 267号
渊2018冤内 0627民初 1704号
渊2017冤内 0627民初 266号

借款人 共同借款人 担保人 民事判决书序号

152019年10月22日

星期二

责编院赵鹏姣
制版院赵 芳

债权转让公告

借款人 共同借款人 担保人 案号/合同号序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

张俊祥

张鑫

苏海拴

吕新平

高香梅

宋四女

尹在成

王东义

乔飞刚

宋义庭

郝海龙

尹占军

吕郡平

吕建平

张海军

郭改华

全美萍

郭继华

廉贵芬

李玉良

王莲玉

石子平

郭小岗

吕雯雯

高和平

周荣小

李海军

高君峰

刘占东

赵丽霞

郭志旺

蒋习兵

蒋艳功

蒋彦忠

苏文义

苏俊兰

宋福成

王艮虎

王宏

李二文

张羊换

张根元

路占军

李伟

孟燕萍

越海军

吴建峰

李勇

郝美莲

苏榕

郭叶龙

张宏伟

孟江平

韩磊杰

刘丑

刘彦斌

裴云义

张银锁

李宝平

苏小平

张永刚

赵峰

刘利平

罗云兰

李翠娥

白丽丽

杨艳梅

郭云高

武振娥

乔候粉

冯丽

高霞

李二成

张秀芬

杨连

娜日那

孙香翠

李翠则

高俊玲

杨霞

王帅

李利荣

张颖

任艳军

苏来保

苏霞

白秀英

孟江平

韩登云

程宇

高玉翠

王晓丽

张燕

马瑞梅

周丽萍

尹娜 岳光军 岳美琴 赵新刚 张美花 越在清

罗刚 靳桂华 罗梅 韩福海 呼爱刚

李海峰 王翠灵 姜志亮 聂瑞

郭桂琴 刘志军 贾智军 李冬霞 李宝平 张燕 李小平 边美荣

刘金 张喜成 高鹏 张俊兰 刘珍平 张雷

张永明 呼海龙 呼海军 李轩 郭玉珍 郭海桃

郭永伟 张跃星 张飞雄 白兰女

蒋彦忠 冯丽 呼瑞

訾香娥 冯增田 蒋彦忠 冯丽

乔三喜 马桂英 訾香娥 冯增田

苏文智 吴改英 钠托变 王娜 杨色庆 刘久柱

刘燕云 苏晓琴

白那日 冯娜 王中煦 陈丽霞 冯志强 贾月

杨忠 张蓉 杨燕 李卫平

李红亮 王宁 王鹏飞 张玲

李宝平 张雪峰

李宝平 李小平 项建平

杨瑞军 李海艳 杨小瑞 崔永发

杨海平 牛海媛 段鹏程 杨海霞 刘云峰 杨小平 荣莉

全彦军 刘晓琴 乔艳庭 李慧 乔正 魏瑞 马彦恒 苏晓华 王峥嵘 李金莲

孟栓栓 董梅 孟占兵 马晓燕 撖弘 张志云 史小格 郭永霞

王玉树 高金花 王玉峰 越海艳 张勇智 刘惠

边燕勤 冯秀玲 边燕军 杨丽

杜贵军 贺梅 边燕勤 冯秀玲

张宏伟 苏霞 苏榕

张宏伟 苏霞 郝美莲 苏来保

张宏伟 苏霞 郝美莲 苏来保

郝美莲 苏来保 苏榕 杨晓峰 燕三梅

孟红霞 韩磊杰

孟江平 白秀英 孟红霞 韩东杰

孟红霞 韩东杰 韩磊杰

刘风华 高美琴 赵宇 石飞霞 程光荣

白永军 裴红霞 白永鑫 王丽

李宝平 张燕 李小平 边美荣

张海平 张丽坤 吴群 赵厚 曹玲 李冬霞 贾智军

苏治国 撖仙玲

赵宇 赵峰

张永刚 周丽萍 赵宇

2016年伊矿个贷借字第 0213460670号 2016年伊矿农信保字第 0213460670号
2016年伊矿个贷借字第 0214478650号 2016年伊矿个贷借字第 0214478650号
2015年伊矿个贷借字第 0212990677号 2015年伊矿农信保字第 0212990677号
2016年伊矿个贷借字第 0214478236号 2016年伊矿农信保字第 0214478236号
2017年伊矿个贷借字第 0214479591号 2017年伊矿农信保字第 0214479591号
2017年伊矿个贷借字第 0214479699号 2017年伊矿农信保字第 0214479699号
2015年伊矿个贷借字第 212990373号 2015年伊矿农信保字第 212990373号
2015年伊矿个贷借字第 0212661452号 2015年伊矿农信保字第 0212661452号
2016年伊矿个贷借字第 0213460532号 2016年伊矿农信保字第 0213460532号
2016年伊矿个贷借字第 0214478847号 2016年伊矿农信保字第 0214478847号
2016年伊矿个贷借字第 0212661998号 2016年伊矿农信保字第 0212661998号
2015年伊矿个贷借字第 212661453号 2015年伊矿农信保字第 212661453号
2014年伊矿个贷借字第 0212990001号 2014年伊矿农信保字第 0212990001号
2016年伊矿个贷借字第 0214478647号 2016年伊矿农信保字第 0214478647号
2016年伊矿个贷借字第 0213460956号 2016年伊矿农信保字第 0213460956号
2015年伊矿个贷借字第 0213459742号 2015年伊矿农信保字第 0213459742号
2014年伊矿个贷借字第 0212134646号 2014年伊矿农信保字第 0212134646号
2014年伊矿个贷借字第 0212134346号 2014年伊矿农信保字第 0212134346号
2014年伊矿个贷借字第 0100529250号 2014年伊矿农信保字第 0100529250号
2017年伊矿个贷借字第 0214479350号 2017年伊矿农信保字第 0214479350号
2015年伊矿个贷借字第 0212661985号 2015年伊矿农信保字第 0212661985号
2015年伊矿个贷借字第 0212990057号 2015年伊矿农信保字第 0212990057号
2014年伊矿个贷借字第 0212990021号 2014年伊矿农信保字第 0212990021号
2016年伊矿个贷借字第 0214478705号 2016年伊矿农信保字第 0214478705号
2014年伊矿个贷借字第 0212990011号 2014年伊矿农信保字第 0212990011号
2016年伊矿个贷借字第 0212661991号 2016年伊矿农信保字第 0212661991号
2016年伊矿个贷借字第 0214478796号 2016年伊矿农信保字第 0214478796号
2014年伊矿个贷借字第 0212990652号 2014年伊矿农信保字第 0212990652号
2014年伊矿个贷借字第 0100529434号 2014年伊矿农信保字第 0100529434号
2014年伊矿个贷借字第 0212990015号 2014年伊矿农信保字第 0212990015号
2014年伊矿个贷借字第 212661826号 2014年伊矿农信保字第 212661826号
2017年伊矿个贷借字第 0214479379号 2017年伊矿农信保字第 0214479379号
2017年伊矿个贷借字第 0214479381号 2017年伊矿农信保字第 0214479381号
2017年伊矿个贷借字第 0214479378号 2017年伊矿农信保字第 0214479378号
2017年伊矿个贷借字第 0214479072号 2017年伊矿农信保字第 0214479072号
2014年伊矿个贷借字第 0212134731号 2014年伊矿农信保字第 0212134731号
2015年伊矿个贷借字第 0212990995号 2015年伊矿农信保字第 0212990995号
2017年伊矿个贷借字第 0214479066号 2017年伊矿农信保字第 0214479066号
2014年伊矿个贷借字第 0212990026号 2014年伊矿农信保字第 0212990026号
2013年伊矿个贷借字第 526045号 2013年伊矿农信保字第 526045号
2013年伊矿个贷借字第 526079号 2013年伊矿农信保字第 526079号
2014年伊矿个贷借字第 212134842号 2014年伊矿农信保字第 212134842号
2016年伊矿个贷借字第 0214479062号 2016年伊矿农信保字第 0214479062号
2015年伊矿个贷借字第 0213459603号 2015年伊矿农信保字第 0213459603号
2014年伊矿个贷借字第 0212134942 号 2014年伊矿个贷借字第 0212134942号
2014年伊矿个贷借字第 0212990018号 2014年伊矿农信保字第 0212990018号
2017年伊矿个贷借字第 0214479274号 2017年伊矿农信保字第 0214479274号
2016年伊矿个贷借字第 0214479058号 2016年伊矿农信保字第 0214479058号
2017年伊矿个贷借字第 0215194053 号 2017年伊矿农信保字第 0215194053号
2017年伊矿个贷借字第 0215194054号 2017年伊矿农信保字第 0215194054号
2017年伊矿个贷借字第 0215194080号 2017年伊矿农信保字第 0215194080号
2017年伊矿个贷借字第 0215194059号 2017年伊矿农信保字第 0215194059号
2016年伊矿个贷借字第 0213459998号 2016年伊矿农信保字第 0213459998号
2016年伊矿个贷借字第 0214479064号 2016年伊矿农信保字第 0214479064号
2016年伊矿个贷借字第 0214478101号 2016年伊矿农信保字第 0214478101号
2015年伊矿个贷借字第 0212990698号 2015年伊矿农信保字第 0212990698号
2017年伊矿个贷借字第 0215194060号 2017年伊矿农信保字第 0215194060号
2014年伊矿个贷借字第 0100528561号 2014年伊矿农信保字第 0100528561号
2013年伊矿个贷借字第 0100527501号 2013年伊矿农信保字第 0100527501号
2015年伊矿个贷借字第 0212661925号 2015年伊矿农信保字第 0212661925号
渊2019冤内 0627民初 1546号
渊2019冤内 0627民初 1547号


