债权转让公告

根据中海华宇投资基金管理(北京)有限公司与张小平(152728********3319)签署的《债权转让协议书》,中海华宇投资基金管理(北京)有限公司已将对所附表格中民事判决书所确定的全部债权依法转让给了张小平。现公告通知附表中所列债权有关的债务人及其他相关当事人该债权转让的事实,请债务人自本公告发布之日起向受让人张小平履行还款义务。 特此通知

中海华宇投资基金管理(北京)有限公司 张小平

2019年10月22日

F	号 借款人	共同借款	次人 担保人	民事判决书	序号	借款人	共同借款人	担保人	民事判决书
•	赵永成	李美霞	康世雄 王丽 白建军 白丽	(2018)内 0627 民初 1256 号	12	董梅	孟拴拴 高遠	连祥 斯琴嘎 李利雄 李琼 李利荣 孟燕萍	(2018)内 0627 民初 1705 号
2	2 武子维	张连香	呼豹雄 张存在 杜军 蔡志平 张飞云	(2017)内 0627 民初 5039 号	13	郝敏	韩君	磊杰 张永刚 周丽萍 王凤龙 高梅	(2019)内 0627 民初 444 号
3	乔 岗	訾翠荣	訾治平 孟志强 蔡志平	(2016)内 0627 民初 930 号	14	吕兵	燕桂莲 燕/	小平 李玲 王丽 李挺	(2016)内 0627 民初 758 号
4	越云峰	刘俊梅	王有林 杭晓宁 李利荣 孟燕萍 王永峰 董利薇	(2017)内 0627 民初 4930 号	15	高博	王海彦 高	玉勤 杨在女 高聿良 高玉莲	(2018)内 0627 民初 139 号
Ę	张建	张贝	张雪峰 张海军 李小平	(2017)内 0627 民初 4264 号	16	冯文革	杨汐	每 李小丽 冯博 白那日 冯娜	(2017)内 0627 民初 4940 号
6	胡平	蔺桂梅	李瑞 吕改清 张玉平 祁二平 董春霞	(2017)内 0627 民初 4935 号	17	冯博	冯	文革 自那日 冯娜 雷应 冯方	(2017)内 0627 民初 4939 号
7	武龙	王珏	呼爱刚 訾铁梅 马慧清 武翠则 张小平 李海霞	(2017)内 0627 民初 5139 号	18	白永军	裴调转 呼明	烧梅 杨艳平 白永鑫 王丽	(2018)内 0627 民初 1547 号
8	自瑞		张鹏 解树平 高君枚 任伟 梁晶慧 杨智	(2016)内 0627 民初 2919 号	19	苏文智	王英 苏泊	工 李艳玲 苏文华 李绿叶	(2018)内 0627 民初 1527 号
ç	王义平	燕巧玲	刘利军 高丽萍 贾怀军 闫红梅 秦生云 王先锋	(2017)内 0627 民初 267 号	20	白志祥	付俊兰 童	昊 李小平 张海军	(2017)内 0627 民初 4255 号
-	10 李利雄	李琼	刘平 郭艳 折叶平 赵瑞霞	(2018)内 0627 民初 1704 号	21	苏增平	刘艳 苏泽	冶国 撖仙玲 苏小平 马瑞梅	(2016)内 0627 民初 5181 号
•	11 秦生云	王先锋	高丽萍 刘利军 呼晓梅 杨艳平 王喜平 王金兰	(2017)内 0627 民初 266 号					

债权转让公告

根据中海华宇投资基金管理(北京)有限公司与张小平(152728********3319)签署的《债权转让协议书》,中海华宇投资基金管理(北京)有限公司已将对所附表格中拥有的借款合同和担保合同中的全部债权依法转让给了张小平。现公告通知所附表中借款合同和担保合同中的借款人及担保人上述债权转让的事实,请借款人、担保人自本公告发布之日起向受让人张小平履行还款义务。 特此通知

中海华宇投资基金管理(北京)有限公司 张小平 2019年10月22日

序号	借款人	共同借款人	担保人	案号/合同号	2019年10万22日
1	张俊祥	7 (1 7 III W		2016 年伊矿个贷借字第 0213460670 号	2016 年伊矿农信保字第 0213460670 号
2	张鑫			2016 年伊矿个贷借字第 0214478650 号	2016年伊矿个贷借字第 0214478650 号
3	苏海拴			2015 年伊矿个贷借字第 0212990677 号	2015 年伊矿农信保字第 0212990677 号
4	吕新平			2016 年伊矿个贷借字第 0214478236 号	2016 年伊矿农信保字第 0214478236 号
5	高香梅			2017 年伊矿个贷借字第 0214479591 号	2017 年伊矿农信保字第 0214479591 号
6	宋四女			2017 年伊矿个贷借字第 0214479699 号	2017 年伊矿农信保字第 0214479699 号
7	尹在成			2017 年伊矿个货借字第 212990373 号	2015 年伊矿农信保字第 212990373 号
8	王东义			2015 年伊矿个贷借字第 212661452 号	2015 年伊矿农信保字第 0212661452 号
9	五 小 人			2016 年伊矿个贷借字第 0213460532 号	2016 年伊矿农信保字第 0213460532 号
10	宋义庭			2016年伊矿个贷借字第 0214478847 号	2016 年伊矿农信保字第 0214478847 号
11	郝海龙			2016年伊矿个贷借字第 0212661998 号	2016 年伊矿农信保字第 0212661998 号
12	尹占军			2015 年伊矿个贷借字第 212661453 号	2015 年伊矿农信保字第 212661453 号
13	吕郡平			2014 年伊矿个贷借字第 0212990001 号	2014 年伊矿农信保字第 0212990001 号
14	吕建平			2016 年伊矿个贷借字第 0214478647 号	2016 年伊矿农信保字第 0214478647 号
15	张海军			2016年伊矿个贷借字第 0213460956 号	2016 年伊矿农信保字第 0213460956 号
16	郭改华			2015年伊矿个贷借字第 0213459742 号	2015 年伊矿农信保字第 0213459742 号
17	全美萍			2014 年伊矿个贷借字第 0212134646 号	2014 年伊矿农信保字第 0212134646 号
18	郭继华			2014 年伊矿个贷借字第 0212134346 号	2014 年伊矿农信保字第 0212134346 号
19	廉贵芬			2014 年伊矿个贷借字第 0100529250 号	2014 年伊矿农信保字第 0100529250 号
20	李玉良			2017 年伊矿个贷借字第 0214479350 号	2017 年伊矿农信保字第 0214479350 号
21	王莲玉			2015 年伊矿个贷借字第 0212661985 号	2015 年伊矿农信保字第 0212661985 号
22	石子平			2015 年伊矿个贷借字第 0212990057 号	2015 年伊矿农信保字第 0212990057 号
23	郭小岗			2014 年伊矿个贷借字第 0212990021 号	2014 年伊矿农信保字第 0212990021 号
24	吕雯雯			2016年伊矿个贷借字第 0214478705 号	2016年伊矿农信保字第 0214478705号
25	高和平	刘利平	尹娜 岳光军 岳美琴 赵新刚 张美花 越在清	2014 年伊矿个贷借字第 0212990011 号	2014 年伊矿农信保字第 0212990011 号
26	周荣小	罗云兰	罗刚 斯桂华 罗梅 韩福海 呼爱刚	2016年伊矿个贷借字第 0212661991号	2016年伊矿农信保字第 0212661991号
27	李海军	李翠娥	李海峰 王翠灵 姜志亮 聂瑞	2016年伊矿个贷借字第 0214478796 号	2016年伊矿农信保字第 0214478796号
28	高君峰	白丽丽	郭桂琴 刘志军 贾智军 李冬霞 李宝平 张燕 李小平 边美荣	2014年伊矿个贷借字第 0212990652 号	2014年伊矿农信保字第 0212990652 号
29	刘占东	杨艳梅	刘金 张喜成 高鹏 张俊兰 刘珍平 张雷	2014年伊矿个贷借字第 0100529434号	2014年伊矿农信保字第 0100529434号
30	赵丽霞	郭云高	张永明 呼海龙 呼海军 李轩 郭玉珍 郭海桃	2014年伊矿个贷借字第 0212990015 号	2014年伊矿农信保字第 0212990015号
31	郭志旺	武振娥	郭永伟 张跃星 张飞雄 白兰女	2014 年伊矿个贷借字第 212661826 号	2014年伊矿农信保字第 212661826号
32	蒋习兵	乔候粉	蒋彦忠 冯丽 呼瑞	2017年伊矿个贷借字第 0214479379号	2017年伊矿农信保字第 0214479379号
33	蒋艳功		警香娥 冯增田 蒋彦忠 冯丽	2017 年伊矿个贷借字第 0214479381 号	2017 年伊矿农信保字第 0214479381 号
34	蒋彦忠	冯丽	乔三喜 马桂英 訾香娥 冯增田	2017 年伊矿个贷借字第 0214479378 号	2017 年伊矿农信保字第 0214479378 号
35	苏文义	高霞	苏文智 吴改英 钠托变 王娜 杨色庆 刘久柱	2017 年伊矿个贷借字第 0214479072 号	2017 年伊矿农信保字第 0214479072 号
36	苏俊兰	李二成	刘燕云 苏晓琴	2014 年伊矿个贷借字第 0212134731 号	2014 年伊矿农信保字第 0212134731 号
37	宋福成	张秀芬	白那日 冯娜 王中煦 陈丽霞 冯志强 贾月 杨忠 张蓉 杨燕 李卫平	2015 年伊矿个贷借字第 0212990995 号	2015 年伊矿农信保字第 0212990995 号
38	王艮虎	杨连	杨忠	2017 年伊矿个贷借字第 0214479066 号 2014 年伊矿个贷借字第 0212990026 号	2017 年伊矿农信保字第 0214479066 号 2014 年伊矿农信保字第 0212990026 号
39 40	王宏 李二文	娜日那 孙香翠	字红元 工丁 工鹏 6	2014 平伊矿 个员信子弟 0212990026 号 2013 年伊矿个贷借字第 526045 号	2014 年伊矿农信保字第 526045 号
40 41	子—又 张羊换	李翠则	李宝平 李小平 项建平	2013 年伊矿个货借字第 526079 号	2013 年伊矿农信保字第 526079 号
41	张根元	子学则 高俊玲	杨瑞军 李海艳 杨小瑞 崔永发	2014 年伊矿个贷借字第 212134842 号	2013 年伊矿农信保字第 212134842 号
42	路占军	杨霞	杨海平 牛海媛 段鹏程 杨海霞 刘云峰 杨小平 荣莉	2014 年伊矿 个员信子第 212134642 与 2016 年伊矿个贷借字第 0214479062 号	2014 年伊尔 农信保子第 212134642 与 2016 年伊矿农信保字第 0214479062 号
44	李伟	王帅	全彦军 刘晓琴 乔艳庭 李慧 乔正 魏瑞 马彦恒 苏晓华 王峥嵘 李金莲	2015 年伊矿个贷借字第 0213459603 号	2015 年伊矿农信保字第 0213459603 号
45	孟燕萍	李利荣	孟栓栓 董梅 孟占兵 马晓燕 撖弘 张志云 史小格 郭永霞	2014 年伊矿个贷借字第 0212134942 号	
46	越海军	子们木	王玉树 高金花 王玉峰 越海艳 张勇智 刘惠	2014 年伊矿个贷借字第 0212990018 号	
47	吴建峰	张颖	边燕勤 冯秀玲 边燕军 杨丽	2017 年伊矿个贷借字第 0214479274 号	2017 年伊矿农信保字第 0214479274 号
48	李勇	任艳军	杜贵军 贺梅 边燕勤 冯秀玲	2016 年伊矿个贷借字第 0214479058 号	2016 年伊矿农信保字第 0214479058 号
49	郝美莲	苏来保	张宏伟	2017年伊矿个贷借字第 0215194053 号	2017 年伊矿农信保字第 0215194053 号
50	苏榕		张宏伟 苏霞 郝美莲 苏来保		2017 年伊矿农信保字第 0215194054 号
51	郭叶龙		张宏伟 苏霞 郝美莲 苏来保	2017年伊矿个贷借字第 0215194080 号	2017 年伊矿农信保字第 0215194080 号
52	张宏伟	苏霞	郝美莲 苏来保 苏榕 杨晓峰 燕三梅	2017年伊矿个贷借字第 0215194059号	2017年伊矿农信保字第 0215194059号
53	孟江平	白秀英	孟红霞 韩磊杰	2016年伊矿个贷借字第 0213459998 号	2016年伊矿农信保字第 0213459998号
54	韩磊杰	孟江平	孟江平 白秀英 孟红霞 韩东杰	2016年伊矿个贷借字第 0214479064号	2016年伊矿农信保字第 0214479064号
55	刘丑	韩登云	孟红霞 韩东杰 韩磊杰	2016 年伊矿个贷借字第 0214478101 号	2016年伊矿农信保字第 0214478101号
56	刘彦斌	程宇	刘风华 高美琴 赵宇 石飞霞 程光荣	2015年伊矿个贷借字第 0212990698 号	2015年伊矿农信保字第 0212990698号
57	裴云义	高玉翠	白永军 裴红霞 白永鑫 王丽	2017年伊矿个贷借字第 0215194060号	2017年伊矿农信保字第 0215194060号
58	张银锁	王晓丽	李宝平 张燕 李小平 边美荣	2014年伊矿个贷借字第 0100528561号	2014年伊矿农信保字第 0100528561号
59	李宝平	张燕	张海平 张丽坤 吴群 赵厚 曹玲 李冬霞 贾智军	2013年伊矿个贷借字第 0100527501号	2013年伊矿农信保字第 0100527501号
60	苏小平	马瑞梅	苏治国	2015年伊矿个贷借字第 0212661925号	2015年伊矿农信保字第 0212661925号
61	张永刚	周丽萍	赵宇 赵峰	(2019)内 0627 民初 1546 号	
62	赵峰		张永刚 周丽萍 赵宇	(2019)内 0627 民初 1547 号	